INDICAÇÃO Nº
3113
, DE 2007

INDICO, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, através da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social, no sentido de destinar recursos no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), para a APAE (Associação de Pais e Amigos do Excepcional), do município de Adamantina.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem a finalidade de solicitar recursos para a manutenção da APAE  (Associação de Pais e Amigos do Excepcional), do município de Adamantina que atende 146 crianças de toda a região.

Sala das Sessões, em

Deputado Rodolfo Costa e Silva - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 742332 190907 1552